СОВЕТ  КРЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ  КРЫЛОВСКОГО  РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 06.10.2021                     № 126 протокол № 29
   станица Крыловская
О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 апреля 2019 года № 236                               «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (в редакции от 12.11.2019 № 16, от 25.06.2020 № 66, от 12.02.2021 № 106,               от 14.04.2021 № 111)
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608 – КЗ «Об административных правонарушениях»,  Совет Крыловского сельского поселения р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 апреля 2019 года № 236 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (в редакции от 12.11.2019 № 16; от 25.06.2020 № 66; от 12.02.2021 № 106, от 14.04.2021 № 111) следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к решению Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района от 25 апреля 2019 года № 236 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» (в редакции от 12.11.2019 № 16; от 25.06.2020 № 66; от 12.02.2021 № 106; от 14.04.2021 № 111) «Состав Административной комиссии при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Начальнику организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района И.Б. Буланой обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по законности, правопорядку и связям с общественными организациями.
         4. Решение вступает в законную силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Крыловского сельского поселения
Крыловского района                                                                              Н.М. Волкова
Глава Крыловского

сельского поселения
Крыловского района                                                                             С.Н. Яковлева
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к решению Совета

Крыловского сельского поселения

от 06.10.2021 № 126
СОСТАВ

Административной комиссии при администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

	Самарский Юрий Александрович
	заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по вопросам ЖКХ и благоустройства, председатель комиссии;

	Шайхутдинова Оксана Александровна
	заместитель главы Крыловского сельского поселения Крыловского района по общим вопросам, заместитель председателя комиссии;

	Гаджимурадова Светлана Михайловна
	ведущий специалист организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, ответственный секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

	Участковый уполномоченный полиции
	по согласованию;

	Мащенко Любовь Владимировна
	эксперт по работе с представительным органом;

	Буланая Ирина Борисовна

	 начальник организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Чумаков Олег Владимирович
	начальник отдела ЖКХ и благоустройства администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Никулина Любовь Викторовна

	председатель квартального комитета (по согласованию);

	Олиференко Евгений Евгеньевич

	депутат Совета Крыловского сельского поселения Крыловского
 района;

	Касьяненко Галина Дмитриевна
	председатель квартального комитета (по согласованию);

	Ивлева Елена Павловна

	специалист 2 категории организационно-производственного отдела администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Дубинец Павел Иванович
	депутат Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района;

	Харченко Евгений Александрович

	депутат Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

	Руденко Ольга Владимировна

	депутат Совета Крыловского сельского поселения Крыловского района

Начальник организационно-

производственного отдела                                                                      И.Б. Буланая